DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA

EXECUTIVO

Volume: 4 - Número: 432 de 25 de Junho de 2024

DATA: 25/06/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98984609375

E-mail: prefeituradecarutapera@carutapera.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA. AUGUSTO MOZETTI, Nº 400 CENTRO, CEP: 65295 -000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Carutapera

Assinado eletronicamente por:
Pamela da Silveira Nonato

CPF: ***.351.213-**
em 25/06/2024 12:09:11
IP com n°: 192.168.88.90

www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=430

ISSN 2764-863X

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** - em 25/06/2024
12:09:11 - IP com n°: 192.168.88.90 - www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=430

aDOM 1/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign eed0b898-2b12-4e46-8b58-edeb4f8a499a

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 432/2024 - 25/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-863X

SUMÁRIO

PORTARIAS

ERRATA: 107/2024 - ERRATA A PORTARIA Nº 97/2024 DE 17 DE MAIO DE 2024

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** em 25/06/2024 12:09:11 - IP com n°: 192.168.88.90
Autenticação em: www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=430

2/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign eed0b898-2b12-4e46-8b58-edeb4f8a499a

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 432/2024 - 25/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-863X

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE - PORTARIAS - ERRATA: 107/2024

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA

PORTARIA Nº107/2024

ERRATA A PORTARIA Nº 97/2024 DE 17 DE MAIO DE 2024

Dispõe sobre a criação da Coordenação de Educação Ambiental
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de
Carutapera – MA, para auxiliar  nas  ações de implementação das
Politicas de Educação Ambiental Municipal.

Airton Marques Silva , Prefeito Municipal de Carutapera, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais
e legais e;

No seguinte trecho,ONDE SE LÊ:

Art. 2°. Designar os técnicos para compor a equipe de trabalho da Coordenação de Educação Ambiental:
a)ADERBAL ACLEBIO DE SOUSA MARQUES -Coordenador
b)KIARA CRISTINE DINIZ VIEIRA -Técnica
c)SHIRLEN CRISTINA NASCIMENTO DE CASTRO -Técnica
d)ROSEANE DO SOCORRO MAIA PAES NUNES -Técnica

LEIA-SE:

Art. 2°. Designar os técnicos para compor a equipe de trabalho da Coordenação de Educação Ambiental:

a) ROSEANE DO SOCORRO MAIA PAES NUNES -Coordenadora
b)KIARA CRISTINE DINIZ VIEIRA -Técnica
c)SHIRLEN CRISTINA NASCIMENTO DE CASTRO -Técnica
d) ADERBAL ACLEBIO DE SOUSA MARQUES -Técnico

                                                                         REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

                                                                 Gabinete do Prefeito Municipal de Carutapera/MA
                                                                                                          Em 25 de junho de 2024.

                                                                          __________________________________
                                                                                             Airton Marques Silva
                                                                                               Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** em 25/06/2024 12:09:11 - IP com n°: 192.168.88.90
Autenticação em: www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=430

3/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign eed0b898-2b12-4e46-8b58-edeb4f8a499a

		2024-06-25T12:10:17-0300

		2024-06-25T12:10:22-0300